ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
ПРЕЧИСТЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
	п.Пречистое
от 16.10.2014г	                    №129

Об определении гарантирующей организации
в сфере холодного водоснабжения и водоотведения на территории
 Пречистенского сельского поселения Ярославской области
В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), от 7 декабря 2011 года  № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» (с последующими изменениями),  администрация Пречистенского сельского поселения Ярославской области
 п о с т а н о в л я е т:
1. Определить гарантирующей организацией в сфере холодного водоснабжения и водоотведения на территории  Пречистенского сельского поселения Ярославской области открытое акционерное общество «Первомайское коммунальное хозяйство» в  зонах действия :с.Коза(водоснабжение) и ст.Скалино(водоотведение).
 2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Пречистенского сельского поселения Ярославской области Овчинникову Т.А.
 3.Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию на информационных стендах в с.Коза, с.Николо-Гора, с.Киево,ст.Скалино, д.Игнатцево, д.Колкино, д.Левинское , д.Шильпухово и размещению на официальном сайте администрации Пречистенского сельского поселения Ярославской области в сети «Интернет».

Глава Пречистенского сельского поселения                                                             А.К.Сорокин